
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO č.022/1 
 

 

1.Zhotovitel: Cintl, spol. s r.o. 

Malá Hleďsebe 31 

353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 29 09 67 15 

DIČ: CZ 29096715 

Zastoupená jednatelem Tomášem Cintlem 

(dále jako zhotovitel) 
 

 

2. Objednatel: Gymnázium Aš 

Hlavní 106 

352 01 Aš 

IČO: 47 72 34 16 

   Zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Jelínkem 

   (dále jako objednatel)  
 

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. Obch. zákoníku tuto Smlouvu o dílo: 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je doprava, dodání a ustavení vybavení do kanceláří a sedacího nábytku, 

dle specifikace v příloze č.1.  

 

2. Termíny provedení díla 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na dodávce vybavení během měsíce února s předáním díla         
      nejpozději do 28.02.2023. 

 

3. Místo plnění 
 

3.1. Místem plnění je sídlo objednavatele. 

 

4. Cena díla 

 

4.1. Cena celkem ve výši: 
 

Cena bez DPH   241.581,82 Kč 

DPH       50.732,18 Kč 

Cena včetně DPH   292.314,00 Kč 

 

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta 
v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou. 
4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání 
předmětu plnění. 

 

5. Platební podmínky 

 

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká 
zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Zhotovitel musí vystavit fakturu neprodleně, nejpozději do 14 dnů po předání díla. Faktura 

musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena 
bez DPH). 

5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak.  



 

2 

 

 

6. Povinnosti smluvních stran 

 

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému 
provedení díla. 
6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej 
objednateli předat. 
 

7. Další ujednání 
 

7.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předání předmětu smlouvy.  

7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění. 
7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že 
byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí 
zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu 

s ustanovením v Obchodním zákoníku.  
7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den 
prodlení (cena bez DPH). 
 

8. Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
8.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně smlouvy, 
která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, průběžně číslována a řazena.  
8.4. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, kdy dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
8.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
 

  

 

V Aši dne 30.11.2022 

     

 

         za zhotovitele:             za objednatele: 

        

 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

 

          Tomáš Cintl                            Mgr. Petr Jelínek 

             jednatel                  ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tomá

š Cintl

Digitálně 

podepsal Tomáš 

Cintl 

Datum: 

2022.11.30 

07:30:28 +01'00'

Mgr. 

Petr 

Jelínek

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Jelínek 

Datum: 

2022.11.30 

07:48:29 +01'00'



 

3 

 

Příloha č. 1. ke smlouvě o dílo potvrzené dne 30.11.2022 

1.Zhotovitel: Cintl, spol. s r.o. 

Malá Hleďsebe 31 

353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 29 09 67 15 

DIČ: CZ 29096715 

Zastoupená jednatelem Tomášem Cintlem 

(dále jako zhotovitel) 
 

2. Objednatel: Gymnázium Aš 

Hlavní 106 

352 01 Aš 

   Zastoupený ředitelem Mgr.Petrem Jelínkem 

 (dále jako objednatel) 

 
 označení název ks. j.cena DPH bez DPH vč.DPH 

  Kancelář   21   

 001 Výrobek ATP EG3018RAS11PA, stůl tvarový pravý, stolová deska s  1 15698 21 15698 18 995  

 PUR hranou,zúžení stolu o 150 mm na hloubku 850/650 mm,  

 zaříznutá strana olepena ABS hranou tl. 2 mm v barvě antracit,  

 podnož ze systémem Eagle  

 001 Výrobek ATP EG3018LAS11PA stůl tvarový levý, stolová deska s PUR  1 15698 21 15698 18 995  

 hranou, zúžení stolu o 150 mm na hloubku 850/650 mm, zaříznutá  

 strana olepena ABS hranou tl. 2 mm v barvě antracit, podnož ze  

 systémem Eagle  

 001 Výrobek KN7504 - ASAT2-ASPA, kontejner s tužkovníkem + 4 zásuvky,  1 10049 21 10049 12 159  

 43 x 65 x hl. 65cm, půda 2,5 cm, centrální uzamykání, blokace, horní  

 deska s PUR hranou,  

 001 Výrobek KN7404 - ASAT2-ASPA, kontejner s tužkovníkem + 2 zásuvky  1 9482 21 9482 11 473  

 + zásuvka s rámem na závěsné desky, 43 x 65 x v .75 x hl. 65cm,  

 půda 2,5 cm, centrální uzamykání, blokace, horní deska s PUR  

 hranou  

 1KN7508-ASAT2- Kont. 5 zás. + tužkovník 80/65/75, kontejner s tužkovníkem + 4  1 10563 21 10563 12 781  

 ASPA zásuvky, 80 x 65 x v. 75 hl.65 cm., centrální uzamykání, blokace, horní  

 deska s PUR hranou  

 001 Výrobek KN7408-ASAT2-ASPA, kontejner s tužkovníkem + 2 zásuvky  1 10006 21 10006 12 107  

 + 1 x zásuvka na závěsné desky, 80 x65 x v.  75 x hl. 65 cm, centrální  

 uzamykání, blokace, horní deska s PUR hranou  

 1PS8003-AT Kont. TOWER 29/52- záv. Easy 2 2604 21 5208 6 302  

 001 Výrobek KD0404-ASPA, konferenční přístavba, půlelipsa s ABS  1 3371 21 3371 4 079  

 hranou, tl.  2,5 cm, 130 x 50 cm  

 1KP0501-11 Noha ovál. - eaglepres, kluz. 1 2090 21 2090 2 529  

 1KK0002 Spojovací plech - úhelník (1 pár) 4 410 21 1640 1 984  

 1KK0001 Spojovací plech (1 pár) 4 240 21 960 1 162  

 001 Výrobek ATP PS7013-ASAT, nástavba s volnými policemi, 120 x 36 x  1 5491 21 5491 6 644  

 v. 38 cm (atyp úprava délky z 130cm na 120cm)  

 1SK6508-ASAT2 Skříň šat. v. výsuv. 80/42,2//202v Skříň šatní s výsuvným věšákem, 2 x  1 9515 21 9515 11 513  

 police  

 001 Výrobek SK6108-ASATT2, skříň s dířky,  5 x police, 80 x 42 x v. 202  1 10553 21 10553 12 769  

 cm, 1x zámek trojcestný  

 1SK6208-ASAT2 Skř.vys.š.dv.+nika 80/42,2/202 Skříň dělená s ddvířky, 5 x police, 80 x  2 7801 21 15602 18 878  

 42 x v . 202 cm  

 1SK6438-ASAT2 Skř.v.š.dv.n.+rol. 80/42,2/202 Skříňvysoká dělená s roletou bez  1 19320 21 19320 23 377  

 zámku, 5 x police, 80 x 42 x v.202 cm  

 001 Výrobek SK2198-ASAT2, skříň s dvířky - nástavec na vysokou skříň, 1  4 5019 21 20076 24 292  

 x  police, 80 x  42 x v. 73 cm  

 001 Výrobek ATP, skříň nástavec s dveřmi, uprostřed svislá mezistěna, 2  1 12883 21 12883 15 588  

 x police, 106 x hl. 60 x 95 cm  

 2040N Jednací čalouněná židle, potah BN 19 2 2650 21 5300 6 413  

  Ředitelna doplnění      

  Výrobek SK2198-ASAT2, skříň s dvířky - nástavec na vysokou skříň, 1  3 5019 21 15057 18 219  

 x  police, 80 x  42 x v. 73 cm, dekor dle ředitelny  

  Skříňka š. 59 x h. 42 x v. 75cm, stolová deska s PUR hranou, dekor  1 8520 21 8520 10 309  

 dle ředitelny  

  Montáž nábytku 1 21000 21 21000 25 410  

  Doprava nábytku 1 13500 21 13500 16 335  

 Cena s DPH po zaokrouhlení : 292314 ,- Kč  

 ...stolová řada Eagle  

 ...stolové desky, půdy, dna a dveře skříní, čela a horní desky kontejnerů... AS (akázie světlá)  

 ...hrana stolových desek PUR... PA (antracit)  



 

4 

 

 ...korpusy skříní (boky, police, záda), korpusy kontejnerů (boky, záda a dna), držák PC antracit  

 ... stolová podnož kovová ze systému EAGLE, ... 11 (antracit) 
... úchytka na čelech kontejnerů a dveřích skříní ... typ č. 2 
... závěsy (panty) dveří bez tlumení 
... zásuvky u kontejnerů ... polovýsuvy bez tlumení 
 

 

 

 

V Aši dne 30.11.2022  

                   

                  za zhotovitele:             za objednatele:      

 

   

 

 

 

 

 

…………………………………………    …………………………………………… 

               Tomáš Cintl, jednatel              Mgr. Petr Jelínek, ředitel 
                                

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš 

Cintl

Digitálně podepsal 

Tomáš Cintl 

Datum: 2022.11.30 

07:30:55 +01'00'

Mgr. 

Petr 

Jelínek

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Jelínek 

Datum: 

2022.11.30 

07:48:55 +01'00'


